
Vastuullisempi ja kestävä Syötteen matkailualue 

  

MYRS 20.10.2022 § 144 

6/04.03.01/2022 

 

Asian esittely 

Vastuuviranomainen: Pohjois-Pohjanmaan liitto 

Tavoiteohjelma: Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020 Suomen rakennerahasto-ohjelma. 

Toimintalinja ja hallinnonala: TL 8/ TEM 

Erityistavoite: 12.1 

Hakemusnumero: 311735 

Hakija: Pudasjärven Kehitys Oy 

Osahakija:  

Toteutusaika: 1.9.2022–31.12.2023 

Toteuttamisalue: Pudasjärvi 

 

Hankekuvaus (tarve, tavoitteet, toimenpiteet): 

Syötteen matkailualueella on tavoite ja tarve vahvistaa kilpailukykyä yhtenäisenä matkailualueena 
panostamalla kestävään matkailuun. 

Syötteen matkailualueen arvolupauksena on tarjota kiireettömiä luontokokemuksia vierailijoille, 
jossa avaintekijöitä ovat palvelujen rikkaus, kestävä matkailu sekä ympärivuotisuus. Näitä 
avaintekijöitä pyritään vahvistamaan hankkeessa lisäämällä ohjattua sulan maan tuote- ja 
palvelutarjontaa sekä lisäämällä aitouteen ja paikallisuuteen liittyviä pehmeitä aktiviteetteja. 

 

Tavoitteet on jaettu kolmeen eri osa-alueeseen: 

1. Kestävä ja vastuullinen kehittäminen osaksi matkailua 

Visit Finlandin STF -ohjelman täytäntöönpano Syötteen matkailualueella. Hankkeen tavoitteena on 
edesauttaa ja tuottaa tietoa Syötteen matkailuyrityksille ja –toimijoille ympäristösertifikaateista ja 
Visit Finlandin STF-merkistä ja olla tukemassa alueellisen Syötteen STF-merkin toteutumista. 
Syötteen matkailualueen yritykset toimivat jatkossa määrätietoisemmin kestävän ja vastuullisen 
matkailun periaatteiden mukaisesti. Vahvistamme samalla kilpailukykyä ja näkyvyyttä yhtenäisenä 
kestävän kehityksen mukaisena luontomatkailualueena. 

 

2. Kehittää vastuullisia, kestäviä ja pehmeitä tuotepaketteja 



Matkanjärjestäjien tarpeiden ja toiveiden mukaiset pehmeät tuotepaketit (live like a local, Finnish 
happiness) sekä kesä- ja syyskauden matkailun kehittäminen ovat potentiaalisia kasvutekijöitä 
alueella. Syötteen matkailualueella kysyntää on herännyt mm. lähiruokaan, paikalliseen 
kulttuurimatkailuun, kylien elämään, elämykselliseen luontomatkailuun koko Pudasjärven alueella. 
Erityisesti kausivaihtelun tasoittamiseen tähtäävillä tuotteilla nähdään olevan isoja vaikutuksia 
matkailun toimijakenttään 

Hankkeen avulla pehmeiden matkailutuotteiden suunnitellulle luodaan pohja ja tavoitteena on 
löytää yhteinen malli ja kumppanuusverkosto tuotteiden toteuttamiselle. Yritysten tuotteista 
kootaan alueen yhteisiä tuotepaketteja, joita voidaan hyödyntää ja Syötteen matkailualueen 
markkinoinnissa. 

 

3.Syötteen matkailualueelta tiedon kerääminen kestävän kehityksen varmistamiseksi 

Matkailijoiden hiilijalanjälkeä ja käyttäjäkokemuksia voidaan tutkia erilaisilla kyselyillä. Kyselyjen 
avulla halutaan varmistua, että kestävää kehitystä koskevat kehittämistoimet ovat onnistuneita ja 
samalla kyselyt auttavat suuntaamaan kehittämistoimet tuloksellisiin kohteisiin. Kyselydatan avulla 
edesautetaan ja tuotetaan tietoa myös Do no Signifigant Harm toimintaperiaatteiden 
toteutumisesta. 

 

Edellä mainittujen tavoitteiden saavuttamiseksi hankkeessa toteutetaan työpajoja kestävästä 
kehityksestä ja pehmeiden arvojen mukaisista tuotteista ja niiden tuotteistamisesta, markkinoidaan 
Syötteen aluetta kestävänä matkailukohteena (osallistutaan kohdemarkkinoiden tapahtumiin, 
järjestetään matkanjärjestäjille tutustumismatkoja, toteutetaan mediavierailuja ja uudistetaan 
digitaalista viestintää). Lisäksi toteutetaan matkailijakyselyjä. 

 

Kokonaiskustannusarvio (€): 

Henkilöstökustannukset:    42 000 

Ostopalvelut:    83 700 

Matkakustannukset:    10 800 

Kone- ja laitehankinnat: 

Muut kustannukset: 

Välilliset kustannukset:      6 300 

Kustannukset yhteensä:  142 800 

 

Kokonaisrahoitussuunnitelma (€): 

Haettu EAKR- ja valtion rahoitus:   99 960 

Kuntien rahoitus:     14 280 

Muu julkinen rahoitus: 



Yksityinen rahoitus:     28 560 

Rahoitus yhteensä:   142 800 

 

Hankearviointi, pisteet: 44/ 80 

Maakuntaohjelman kehittämisteema: KT 1A 

Valmistelija: Aki Lappalainen, 040-502 1851 

 

Esitys 

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö puoltaa hanketta rahoitettavaksi Kestävää kasvua ja työtä 
2014–2020 Suomen rakennerahasto-ohjelmasta. 

Päätös 

Päätösesitys hyväksyttiin.


